Estado de Santa Catarina

CÂMARA MUNICIPAL DE JUPIÁ

Portaria Nº 9/2017

Homologa Resultado de Classificação Final dos Candidatos por cargos.

Valdelirio Locatelli da Cruz, Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Jupiá, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais e em atendimento ao que preceitua o Regimento Interno da Camara Municipal de

vereadores , HOMOLOGA, resultado Final de Concurso Publico nº 01/2017, da Câmara Municipal de Vereadores

de Jupiá -SC.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1°. – Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público nº.

001/2017, do Legislativo Municipal de Jupiá, com os respectivos aprovados relacionados

abaixo:

                AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N° da Inscrição     Nome do Candidato             Nota                           Posição

030             NILCE LUCIA BIAVATTI          8,85                           1º

008             LARISSA DALLEMOLE            7,35                           2º

031             MARIA ELENA PALOSKI          5,65                           3º

  Total de classificados                                                03 (Três)

              TÉCNICO LEGISLATIVO

N° da Inscrição       Nome do Candidato              Nota                           Posição
022                   BOLIVAR TURMINA                 8,20                                 1º
033                 ANDRE GUILHERME DA SILVA       8,00                                 2º

  Total de classificados                                                02 (Dois)

              CONTADOR GERAL

N° da Inscrição         Nome do Candidato            Nota                           Posição

027                GILNEI JOSE VALANDRO          6,40                            1º

016                   GILVAN SPEROTTO            5,40                             2º

014                   CARLA REGINATTO            5,20                             3º
023                     SAIONARA SASSO                 5,00                                  4º

 Total de classificados                                04 (Quatro)

Jupiá, SC,  30 de Agosto de 2017.

Valdelirio Locatelli da Cruz

Presidente da Mesa